

«ՀԱՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»
 «ԵՐԵՎԱՆԻ ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՏԻՎԱԿԱՆԱՊՈՐՏ» ՓԲԸ
 ՏՆՕՐԵՆ _____ ԵՐԵՄՅԱՆ
 «12» օգոստոսի 2020թ

«ԵՐԵՎԱՆԻ ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՏԻՎԱԿԱՆԱՊՈՐՏ» ՓԲԸ-Ի
 2020 թվականի գնումների պլան
 /փոփոխություն/

Սյունակ 1	Սյունակ 2		Սյունակ 3	Սյունակ 4	Սյունակ 5	Սյունակ 6	Սյունակ 7
Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		Ապրանքներ					
	9132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	396	9 000	3 564,0
	9134200	Դիզ. Վառելիք	ԳՀ	լիտր	405	1 200	486,0
	9134220	Դիզելային շարժիչի յուղ կամ M-14 Γ 2 IIC կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1 000	50	50,0
	9411700	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	300	46 600	13 980,0
	9211100	Բենզինային /ինժեկտորային/ շարժիչի յուղ Argisol CF-4/SH 10W40 կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1450	350	507,5
	9211140	Բենզինային շարժիչի յուղ /Ձմեռային Optimum SG/CD 15W40/ կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1400	250	350,0
	9211100	Բենզինային շարժիչի յուղ THK /Ամառային/	ԳՀ	լիտր	1400	600	840,0

9211650	Արգելական հեղուկ Cynep «DOT 4» կամ համարժեք /0.5 լիտր տարայով/	ԳՀ	հատ	400	50	20,0
9211640	Տրանսֆորմատորային յուղ /TKn/ Te.38101890-81/կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1 000	1 000	1 000,0
9210000	Քսայուղ /Լիտոլ-24/ ГОСТ21150-87 համասեզոնային կամ համարժեք	ԳՀ	կգ	1450	260	377,0
9211200	Օդամղիչային (կոմպրեսորային) յուղ K-19 ГОСТ 9243-75 /220/ կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	900	2 000	1 800,0
9211600	Հիդրավլիկ յուղեր THK ATF 2D	ԳՀ	լիտր	1300	1 100	1430,0
9211500	Փոխհատորչային յուղ /Տրանսմիսիա/ THK TM-3 18K	ԳՀ	լիտր	1 100	600	660,0
24951311	Հակասառեցման հեղուկ	ՄՍ	լիտր	700	150	105,0
42141170	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփ /տարբեր/	ՄՍ	լրակազմ	60 000	4	240,0
34631140	Անվաղողեր տարբեր	ԳՀ	հատ	44 700	18	804,6
34631140	Անվաղող 275/70 R22.5	ԳՀ	հատ	125 000	114	14250,0
34631140	Անվաղող 11.00R20	ԳՀ	հատ	110 000	42	4620,0
35111130	Կրակմարիչներ	ԳՀ	հատ	25 000	80	2 000,0
44440000	Առանցքակալ /տարբեր/	ԳՀ	հատ	9 000	400	3 600,0
31411100	Ալկալիական մարտկոց	ԳՀ	հատ	22 000	180	3 960,0
24210000	Ալկալի (շոլոշ)	ՄՍ	կգ	2 500	380	950,0
18800000	Կոշիկեղեն	ՄՍ	գույգ	7 500	80	600,0
18300000	Հագուստ	ՄՍ	լրակազմ	11 750	80	940,0
14621600	Վեցանկյուն և կլորավուն պողպատ 18մմ և 16մմ	ՄՍ	զծ/մետր	1 212	500	606,0
14621600	Շերտապողպատ	ՄՍ	զծ/մետր	800	150	120,0
44310000	Պղնձի փայտաթափար	ԳՀ	կգ	6 500	400	2 600,0
44531190	Ուղղանկյուն խողովակ /տարբեր/	ՄՍ	զծ/մետր	1 800	400	720,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄՍ	հատ	150	600	90,0

	33692020	Թթվածնի իջքավորում	ՄՍ	գլանանոթ	3 000	36	108,0
	14811300	Կտրող սկավառակներ տարբեր	ՄՍ	հատ	1 000	300	300,0
	44521110	Փական /տարբեր/	ՄՍ	հատ	4 200	25	105,0
	44511210	Մետաղատրոց	ՄՍ	հատ	250	80	20,0
	31300000	Էլեկտրական հաղորդալար	ՄՍ	մետր	200	200	40,0
	31520000	Էլ. լամպ 220Վ	ՄՍ	հատ	400	400	160,0
	31521000	Եզրաչափի լամպ	ՄՍ	հատ	150	800	120,0
	31521000	Լուսարձակի լամպ	ՄՍ	հատ	1 500	300	450,0
	31221000	Թարթիչ իռելե 12V, 24V	ԳՀ	հատ	5 000	200	1 000,0
	18141000	Բանվորական ձեռնոց	ՄՍ	հատ	350	1 600	560,0
	31711560	Տիրիստորներ /տարբեր/	ԳՀ	հատ	40 000	150	6 000,0
	31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 60 մ/Ֆարետ	ԳՀ	հատ	50 000	20	1 000,0
	31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 30 մ/Ֆարետ	ԳՀ	հատ	30 000	40	1 200,0
	31161240	Կոնդենսատոր 80x15000, 100x10000	ԳՀ	հատ	2 000	400	800,0
	34311190	Կլինգրիտե միջադիր տարբեր	ՄՍ	թերթ	8 000	100	800,0
	24910000	Հերմետիկ սոսինձ, սիլիկոն	ՄՍ	հատ	1 250	120	150,0
	30192100	Հումոնետին	ՄՍ	կգ	3 000	30	90,0
	9121400	Հեղուկ գազ	ՄՍ	կգ	600	1 000	600,0
	34311140	Մխոցաօդ /տարբեր/	ՄՍ	լրակազմ	10 500	80	840,0
	44192200	Գամկոմբինացված	ՄՍ	հատ	10	30 000	300,0
	44192200	Գամ 10x28	ՄՍ	հատ	15	600	9,0
	31711610	Դիող տարբեր	ԳՀ	հատ	12 000	150	1 800,0
	34321130	Արգելակման կոճղակ տրոլեյբուսի	ԳՀ	հատ	4 500	400	1 800,0
	44163300	Բ/ճ փողորակ /տարբեր/	ՄՍ	մետր	2 500	250	625,0

44111400	Ներկտարբեր	ՄՄ	կգ	1 800	200	360,0
44831500	Լուծիչ	ՄՄ	լիտր	1 150	200	230,0
34911230	Մածիկ /տարբեր/	ՄՄ	կգ	2 500	120	300,0
31711710	Տրանզիստոր /տարբեր/	ՄՄ	հատ	5 000	120	600,0
34320000	Ղեկիուժեղարարիպումպ	ԳՀ	հատ	35 000	50	1750,0
30237134	Օդիարագացուցիչ	ՄՄ	լրակազմ	13 000	50	650,0
34321130	Վակուումի պ/մ	ՄՄ	լրակազմ	6 000	40	240,0
39541110	Պարան	ՄՄ	հատ/մետր	350	1700	595,0
42631140	Մամլակադասար	ԳՀ	հատ	1 580 000	1	1580,0
34900000	Տրոլեյբուսիպահեստամասեր, այդ թվում					107182,1
34900000	Հպակիչի շրթիկ 1	ԲՄ	հատ	300	3100	930,0
34900000	Հպակիչի շրթիկ 1	ԲՄ	հատ	30	3200	96,0
34900000	Մեղմաթողնողմեխանիզմիհոլովակներովսեպ	ԲՄ	հատ	2 100	300	630,0
34900000	Անվահեց /չափր - 8.25x22.5 / (10 անցք-ԼԻԱԶ-5280)	ԲՄ	հատ	58 200	24	1 396,8
34900000	Հողակապիվոսան	ԲՄ	հատ	3 850	40	154,0
34900000	Ղեկայինկառավարմանմեխանիզմ	ԲՄ	հատ	106 100	5	530,5
34900000	Ղեկային կառավարման անկյունային ռեդուկտոր	ԲՄ	հատ	299 300	5	1 496,5
34900000	Ղեկային կառավարման կարդանային լիսեռ	ԲՄ	հատ	40 500	10	405,0
34900000	Գենտրոնականկոնաձևռեդուկտորընդիֆերենցիալրեհավաքված	ԲՄ	հատ	3 062 000	8	24 496,0
34900000	Ղեկիհիդրոուժեղարար	ԲՄ	հատ	61 900	10	619,0
34900000	Անվակամար	ԲՄ	հատ	14 300	80	1 144,0
34900000	Աջակողմյանլապտերներինակադրակ	ԲՄ	հատ	5 500	20	110,0
34900000	Զախակողմյանլապտերներինակադրակ	ԲՄ	հատ	5 500	20	110,0

34900000	Ետնի աջակողմյանցուլալապտերներինակադրակ	FU	հատ	7 000	20	140,0
34900000	Ետնի ձախակողմյանցուլալապտերներինակադրակ	FU	հատ	7 000	20	140,0
34900000	Լարմանկերպափոխիչ	FU	հատ	399 750	20	7 995,0
34900000	Մեքենավարիխցիկի COBKB5400/14 Ճտիպիվառարանիէլ.շարժիչիհովհար	FU	հատ	8 500	10	85,0
34900000	Տրոլեյբուսայինտաքացուցիչէլէմենտ	FU	հատ	25 300	60	1 518,0
34900000	Տրոլեյբուսայինտաքացուցիչ ТРО5000/6.7 МД	FU	հատ	59 000	10	590,0
34900000	Տաքացուցիչիէլէկտրաշարժիչ ДП-65	FU	հատ	6 700	120	804,0
34900000	Էլ. մագնիսայինկոնտակտր КПП-113 (160А,24В)	FU	հատ	142 500	60	8 550,0
34900000	Հպակիչ՝ առանցքովկապորոդհպակների	FU	հատ	30 750	60	1 845,0
34900000	Ներդրակ՝ հոսանքընդունիչի գլխիկի	FU	հատ	3 225	200	645,0
34900000	Պահիչ ТЛ-731	FU	հատ	4 125	200	825,0
34900000	Հոսանքընդունիչի գլխիկի կրունկ	FU	հատ	2 250	200	450,0
34900000	Մեղմվածօդիչորացուցիչ՝ սարքավորվածօդաճնշակիէլէկտրոշարժաբերը (24Վոլտ) անջատողնմիացնողսարքով	FU	հատ	50 600	30	1 518,0
34900000	ԱրգելակմանխուցէներգոկուտակիչովТНП 12/20HF	FU	հատ	29 600	40	1 184,0
34900000	Արգելակմանխուց ТНП- 12	FU	հատ	12 700	80	1 016,0
34900000	Հարվածամեղմիչ (մետաղականպատյանով 245/450)	FU	հատ	20 200	60	1 212,0
34900000	Գառավարմանվերահսկիչի (КВП-22Б) դարձափոխիչթմբուկ	FU	հատ	50 600	30	1 518,0
34900000	ЯС-51-իռեզիստորայինտարր СР-200-48օհմ	FU	հատ	11 800	30	354,0
34900000	Ռեզիստոր ПЭВР-25-10 օհմ (25վտ, L=50մմ, d դուրսը=21մմ, d ներսը=12մմ)	FU	հատ	1 650	20	33,0
34900000	Տատանամարիչդիմադրությունռեզիստորայինդիմադրություն СР-200-6օհմ	FU	հատ	21 100	30	633,0

34900000	Ռեզիստոր ПЭ-75-3 ohm (75վտ, L=160մմ, d դուրսը =23մմ, d ներսը=13մմ)	ԲՄ	հատ	1 950	10	19,5
34900000	Ռեզիստոր С5-35В-80 10 կօհմ	ԲՄ	հատ	2 500	30	75,0
34900000	Չախմակադրակ (դոների համար)	ԲՄ	հատ	4 200	30	126,0
34900000	Աջմակադրակ (դոների համար)	ԲՄ	հատ	4 200	30	126,0
34900000	Ուղղորդող հոլովակիկալու նակ	ԲՄ	հատ	1 650	30	49,5
34900000	Դռան վերնի կալու նակ	ԲՄ	հատ	1 650	30	49,5
34900000	Դռան ներքին կալու նակ	ԲՄ	հատ	1 650	30	49,5
34900000	Առջևի անվակու նդիարգելակ մանթմբուկ (Տր. ԼԻԱԶ -5280)	ԲՄ	հատ	42 100	6	252,6
34900000	«RABA» 718.20-3300 տիպի հետևի կամրջակի անվակու նդիարգելակ մանթմբուկ	ԲՄ	հատ	33 700	12	404,4
34900000	Առջևի անիվի անվակու նդ (Տր. ԼԻԱԶ -5280)	ԲՄ	հատ	46 300	6	277,8
34900000	«RABA» 718.20-3300 տիպի հետևի կամրջակի անիվի անվակու նդ	ԲՄ	հատ	50 600	6	303,6
34900000	Էլեկտրախոզանակ ЭГ841К, К4-2 (8x12.5x32)	ԲՄ	հատ	340	500	170,0
34900000	Հոսանք ընդունիչի զսպանակ, մանեկի հետ միասին	ԲՄ	հատ	21 100	20	422,0
34900000	Չողարձիչի ձգիչ (պրկիչ) զսպանակ	ԲՄ	հատ	8 500	100	850,0
34900000	Ինքնակաշտու նոտի նեճեղքակալ (դրսի կողային, լայնքը- 45մմ)	ԲՄ	զծ/մ	1 650	120	198,0
34900000	Ետնամասը տեսնելու 2-րդ դասի արտաքին հայելի՝ էլեկտրոտաքացումով	ԲՄ	հատ	3 400	40	136,0
34900000	Չախմակի կալու նակի հավաքված	ԲՄ	հատ	8 500	20	170,0
34900000	Աջքնի կալու նակի հավաքված	ԲՄ	հատ	7 600	20	152,0
34900000	Աջքնի չի հիմք	ԲՄ	հատ	3 400	40	136,0
34900000	Ետնամասը տեսնելու 4-րդ դասի արտաքին հայելի՝ լայնանկյուն	ԲՄ	հատ	4 600	20	92,0

34900000	Ուղևորասրահիններսիդիտմանհարթհայելի	FU	հատ	3 700	20	74,0
34900000	Աջուղմաթողմանմեխանիզմ	FU	հատ	16 800	10	168,0
34900000	Ձախսղմաթողմանմեխանիզմ	FU	հատ	16 800	10	168,0
34900000	Նեցուկայինհրիչիզսպանակ	FU	հատ	375	100	37,5
34900000	Հետնիարգելակայինզսպանակ	FU	հատ	935	50	46,8
34900000	Կենտրոնականկոնաձևտեղուկտորքերիֆերենցիայրհավաքված (կապիտալվերանորոգված՝ երաշխիքով)	FU	հատ	1 019 300	5	5 096,5
34900000	Դրո ԴԿ-410բէլ. շարժիչիսարիսիս (կապիտալվերանորոգված՝ երաշխիքով)	FU	հատ	168 500	20	3 370,0
34900000	Օդաձնշայինբաժանարար Մ.Օ.Դ. Դրո ՍՐ-24-Ս (24Ե) տեսակի	FU	հատ	26 280	80	2 102,4
34900000	Էլեկտրախոզանակ-16x40x50 (քաշող շարժիչի)	FU	հատ	1 125	500	562,5
34900000	Ուղևորասրահիլուսամիտի -24Ե (ՏԸ.ՄԻԱ3-5280)	FU	հատ	2 190	100	219,0
34900000	Ռեակտիվ ձողի վռան (ռետինե)	FU	հատ	850	600	510,0
34900000	Թափքի դիրքի կարգավորիչ	FU	հատ	10 725	80	858,0
34900000	Ծնկաձևլիսեռ (առանցշարժաթևերի) /ԼԻԱԶ/	FU	հատ	200 000	10	2 000,0
34900000	Տանողկիսակցորդիչ	FU	հատ	25 000	10	250,0
34900000	Տարվողկիսակցորդիչ	FU	հատ	30 000	10	300,0
34900000	Միջադիր	FU	հատ	2 500	400	1 000,0
34900000	Միջադիր	FU	հատ	500	200	100,0
34900000	Մայուխի կտրիչ	FU	հատ	54 800	4	219,2
34900000	ԼԻԱԶ-5280 տրոլեյբուսի դրսի կողային հայելիների՝ պահիչ (կալունակի) և պահիչի հիմք	FU	լրակազմ	15 000	20	300,0
34900000	Հոսանահաղորդտարր	FU	հատ	4 600	100	460,0
34900000	Ընթացայինտարր	FU	հատ	3 100	100	310,0
34900000	Ճնշակ /ՅԿ-4Ե/	FU	հատ	861600	10	8616,0

34900000	Ճնշակի էլ. շարժիչ /ՃԿ-410ԵՄ/	ԲՄ	հատ	1292400	10	12924,0
34900000	Հոսանքընդունիչի եղանակի ղեկավարներ	ԲՄ	յրակազմ	4300	60	258,0
34621500	Տրոլեյբուսների ձեռքբերում	ԲՄ	հատ	109 200 000	10	1092 000,0
34621500	Տրոլեյբուսների / նախկինում օգտագործված/ ձեռքբերում	ԲՄ	հատ	20 000 000	6	120 000,0
42121700	Կոմպրեսորի ղեկավարներ, այդ թվում`					22484,0
42121700	Յուղահան մխոցաօդ 1-ին աստիճանի (յրակազմ` 2 հատից)	ԳՀ	հատ	7 725	80	618,0
42121700	1-ին աստիճանի օդաճնշային խտարար մխոցաօդ (BARS-502) ընդարձակիչով	ԳՀ	յրակազմ	7 115	80	569,2
42121700	2-րդ աստիճանի յուղահան մխոցաօդ	ԳՀ	հատ	5 560	100	556,0
42121700	2-րդ աստիճանի օդաճնշային խտարար մխոցաօդ (B AES-502) ընդարձակիչով	ԳՀ	յրակազմ	5 230	160	836,8
42121700	Կափույրի թիթեղ / ներածման նարտածման/	ԳՀ	հատ	6 700	200	1 340,0
42121700	Շարժաթևի ավաքված	ԳՀ	յրակազմ	38 300	40	1532,0
42121700	1-ին աստիճանի մխոց	ԳՀ	հատ	4 800	40	192,0
42121700	2-րդ աստիճանի մխոց	ԳՀ	հատ	30 000	40	1 200,0
42121700	1-ին աստիճանի զլան	ԳՀ	հատ	125 000	20	2 500,0
42121700	2-րդ աստիճանի զլան	ԳՀ	հատ	124 000	10	1 240,0
42121700	Կափարիչ (գլխիկի)	ԳՀ	հատ	25 300	30	759,0
42121700	Կափույրային սալիկ հավաքված	ԳՀ	հատ	35 000	20	700,0
42121700	Մղիչ կափույր	ԳՀ	հատ	5 100	400	2 040,0
42121700	Ներծծող կափույր	ԳՀ	հատ	5 100	400	2 040,0
42121700	Ռուսական արտադրության կոմպրեսորի գլխիկի կափարիչ	ԳՀ	հատ	25 000	30	750,0
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի շարժաթև	ԳՀ	հատ	20 000	40	800,0

	42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի միաց 72 մմ	ԳՀ	հատ	12 500	50	625,0
	42121700	Շարժաթև՝ միացի հետ հավաքված	ԳՀ	հատ	87 870	20	1 757,4
	42121700	Օդաճնշիչ միացաօդ ՅՔ4.03.012	ԳՀ	հատ	1 045	80	83,6
	42121700	Յուղահան միացաօդ ՅՔ4.03.013	ԳՀ	հատ	1 375	80	110,0
	42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի գլան	ԳՀ	հատ	30000	30	900,0
	42141120	Ծնկաձև լիսեռ ՅՔ4.02.011	ԲՄ	հատ	47 000	5	235,0
	42141120	Ծնկաձև լիսեռ ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի	ԳՀ	հատ	110 000	10	1 100,0
	14620000	Չժանգոտվող պողպատին նախապատրաստվածք	ՄՄ	կգ	2 400	50	120,0
	14710000	Բրոնզի և պղնձին նախապատրաստվածք	ԳՀ	կգ	6 000	120	720,0
	14710000	Բրոնզից վռանի նախապատրաստվածք	ԳՀ	կգ	8 000	20	160,0
	14710000	Ցինկի ստեարատ	ԳՀ	կգ	5 800	200	1 160,0
	14710000	Անագի փոշի	ԳՀ	կգ	15 500	400	6 200,0
	14710000	Կապարի փոշի	ԳՀ	կգ	2 900	400	1 160,0
	14710000	Պղնձի փոշի	ԳՀ	կգ	5 800	400	2 320,0
	24111160	Ազոտի լիցքավորում	ՄՄ	գլանանոթ	6 000	24	144,0
	24411300	Ամիակի լիցքավորում	ՄՄ	գլանանոթ	18 000	10	180,0
	44322280	Հսկայալինցանցի պղնձալար	ԳՀ	տոննա	4170000	16	66720,0
	31611100	Հսկայալինցանցի կախովի տարրերն հատուկ մասեր, այդ թվում՝					
	31611100	Վոնտակտային ցանցի կորարժանիչի ծայրակալ	ԳՀ	Հատ?	6 500	140	910,0
	31611100	Վոնտակտային ցանցի կորարժանիչի սև եռիչի սև եռիչ	ԳՀ	հատ	11 000	140	1 540,0
	31611100	Վորարժանիչի վերջույթի սև եռիչ	ԳՀ	հատ	2 600	200	520,0

	31611100	Մեղմիչ 3ՊԵ-2 (սովորական)	ԳՀ	հատ	4 125	200	825,0
	31611100	Մեղմիչ 3ՊԷ (սնուցման)	ԳՀ	հատ	4 125	100	412,5
	31611100	Մեղմիչ 3ԿԿ (ճոպանի)	ԳՀ	հատ	2 250	600	1 350,0
	31611100	Վերջույթային սեղմիչ ԿՃ	ԳՀ	հատ	3 450	100	345,0
	31611100	Մեղմիչ 3ՊԸ	ԳՀ	հատ	3 075	50	153,8
	31611100	Լարի (ճոպանի) սեղմիչ C3-III	ԳՀ	հատ	1 238	200	247,6
	31611100	Սնուցման սեղմիչ N 2	ԳՀ	հատ	7 950	30	238,5
	31611100	Միացքի սեղմիչ 3ՇԵ	ԳՀ	հատ	6 000	100	600,0
	31611100	Տրամվայի առաստաղային կախոց	ԳՀ	հատ	5 775	30	173,3
	31611100	Տրոլեյբուսի սահող կախոց	ԳՀ	հատ	6 750	2 500	16 875,0
	31611100	Դելտամեկուսիչ	ԳՀ	լրակազմ	9 000	40	360,0
	31611100	Մեկուսիչ ՊՊ 1,2	ԳՀ	հատ	4 425	600	2 655,0
	31611100	Մեկուսիչ ՇՈ-6Ճ ԽԾ	ԳՀ	հատ	81 000	10	810,0
	31611100	Մեկուսիչ ՇՈ-6Մ ԽԾ	ԳՀ	հատ	41 250	10	412,5
	31611100	Վերջույթային մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	33 750	10	337,5
	31611100	Հատուկ մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	49 500	10	495,0
	31611100	Հպակային լարի ձգման կարապիկ	ԳՀ	հատ	66 000	3	198,0
	31611100	Հպակային ցանցի մեկուսիչ բաժանարար միացք	ԳՀ	հատ	5500	100	550,0
	31611100	Հպակային ցանցի բաժանման միացման լարներ իմիացք	ԳՀ	հատ	6000	100	600,0
	44311250	Մետաղական խողովակ (կալունակ)	ԳՀ	մետր	3 000	400	1 200,0
	44111436	Ունիվերսալ հակակոռոզիոններ	ԳՀ	լիտր	1 400	1 040	1 456,0
	44310000	Մետաղալար	ԳՀ	կգ	1 000	1 000	1 000,0
	44531180	Հեղույս -մանեկ	ՄՍ	կգ	1 300	300	390,0
	44112480	Բետոն	ԳՀ	խմ	33 000	120	3 960,0

34330000	Ավտոմեքենայի գազի ռեդուկտոր	ՄՍ	հատ	35 000	4	140,0
39000000	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	դրամ			2100,0
30200000	Համակարգչային տեխնիկա	ՄՍ	հատ	250 000	2	500,0
39831240	Տնտեսական մաքրման պարագաներ	ՄՍ	հատ	570	200	114,0
44440000	Մեղմուդառանցքակալ	ՄՍ	լրակազմ	5 000	20	100,0
42121190	Զրի պոմպ	ՄՍ	հատ	18 000	10	180,0
34321130	Արգելակման կոճղակ /ավտոմեքենա/	ՄՍ	լրակազմ	40 000	24	960,0
34311170	Ռադիատոր (ավտոմեքենայի)	ՄՍ	հատ	80 000	10	800,0
34311170	Ռադիատոր (տաքացուցիչի)	ՄՍ	հատ	20 000	5	100,0
31171200	Բնորոկցիոն կոճ /տարբեր/	ՄՍ	հատ	8 000	12	96,0
31221000	Լիցքավորման նուէլե /լարման կարգավորիչ/	ՄՍ	հատ	6 000	30	180,0
31685000	Երկարացման էլ. հաղորդալար	ՄՍ	հատ	2 100	5	10,5
31431100	Կապարաթթվային կուտակիչներ /մարտկոցներ/ տարբեր	ՄՍ	հատ	45 000	21	945,0
31211240	Էլեկտրական րնդիատիչ-բաշխիչ	ՄՍ	լրակազմ	45 000	18	810,0
34311160	Շարժիչի էլ. կայծամով	ՄՍ	հատ	500	200	100,0
44111200	Ցեմենտ	ՄՍ	պարկ	2 500	30	75,0
44320000	Մալուխ KГП 1 x95	ԳՀ	մետր	8 000	1 000	8 000,0
44322500	Մալուխ KГП 1 x 400	ԳՀ	մետր	12 000	200	2 400,0
44322500	Մալուխ АПВБВ 3x150/25-10кВ	ԳՀ	մետր	9 000	1 000	9 000,0
44322500	Մալուխ АПВЛП 1x630мк /35-6кВ	ԳՀ	մետր	5 400	5 000	27 000,0
44322500	Մալուխ 1x25	ԳՀ	մետր	1 200	1 000	1 200,0
44311200	Զողանյութ	ՄՍ	կգ	8 000	50	400,0
31221260	Բ/լ եռաջիղ մալուխի կցորդիչ	ԳՀ	հատ	37 000	100	3 700,0
31221260	Բ/լ միաջիղ մալուխի կցորդիչ	ԳՀ	հատ	33 000	150	4 950,0
44322530	Բ/լ մալուխի ծայրակալ	ԳՀ	հատ	50 000	20	1000,0

	31211210	Մեգաօմնետր 2500V	ՄՍ	հաս	50 000	3	150,0
	44163340	Կապարեկցորդիչ	ՄՍ	հաս	25 000	35	875,0
	39240000	Մալուխիմկրատ	ՄՍ	հաս	65 000	2	130,0
		Ծառայություններ					
	66511300	ԱՊՊԱ	ՄՍ	դրամ			5200,0
	85121100	Պարտադիր ժողովական հետազոտություն	ՄՍ	մարդ	4032	186	750,0
	65300000	Էլ. Էներգիայի մատակարարում	ՄՍ	կվտ/ժմ	34,4	6536000	224838,4
	38111130	Շարժակազմի չվացուցակային աշխատանքների պահպանման հսկողություն և տեղեկատվություն GPS համակարգով	ԳՀ		2880000	1	2880,0
	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄՍ	լս/մ	182,9	4100	749,9
	32550000	Ֆիքսված հեռախոսակապ և ինտերնետ	ՄՍ	տեղ	242857	7	1700,0
	66511120	Առողջության ապահովագրություն	ԳՀ	դրամ		1	18000,0
	71351540	Տեխնիկական հսկողության իրականացում	ԳՀ	դրամ			3500,0
		Աշխատանքներ					
	31221190	Հսկակային ցանցի հատուկ մասերի վերանորոգում, այրվում	ԳՀ				3945,0
	31221190	Բաժանման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հաս	424000	5	2120,0
	31221190	Միացման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հաս	197000	5	985,0
	31221190	Հատման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հաս	168000	5	840,0
	34320000	Հետնի կամրջակի կենտրոնական ռեդուկտորի հիմնանորոգում	ԳՀ	հաս	300000	15	4500,0
	45311127	Ենթակայանների մալուխների փոխարինում	ԳՀ	մետր	22800	2000	45600,0
	45231146	Վերանորոգել կամ կառուցել ենթակայանների ջրագծերը և կոյուղագծերը	ԳՀ	հաս	1900000	3	5700,0
	45000000	Շենք-շինությունների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			22000,0
	45611300	թ.1 և թ.10 ք/ենթակայանների տանիքների նորոգում	ԳՀ	քառ/մ	22540	441	9940,0

	45441140	Հենասյուներիներկում	ԳՀ	հատ	19300	400	7720,0
	45441140	Կալունակներիներկում	ԳՀ	հատ	2200	300	660,0
	44211240	Հենասյուների նորոգումն նորով փոխարինում	ԳՀ	հատ	740100	25	18502,5
	45111420	Հենասյան փոսերի հատում տարբեր փորոցներում	ԳՀ	խ/մ	25000	60	1500,0
	45231187	Ասֆալտածածկույթի վերականգնում (տարբեր տեղերում)	ԳՀ	քառ/մ	9000	1800	16200,0
	44611200	Գազարալոնների փոխարինում, կարգաբերում և փորձարկում	ՄՄ	լրակազմ	90000	11	990,0
	48440000	Հաշվապահական հաշվառման ծրագրի ներդրում	ՄՄ	հատ	600000	1	600,0
	44221220	Մեքենայական բաժնի դարպասների կարգաբերում, ավտոմատացում և հերմետիկացում	ԳՀ	հատ	250000	12	3000,0
	71241200	Նախագծային-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	հատ	2461000	1	2461,0
	44211240	Հենասյուների նորոգում եռակցումով	ԳՀ	հատ	310000	36	11160,0
	45311127	Թիվ 36 ք/ենթակայանի մալուխների փոխարինում	ԳՀ	զծ/մետր	16 588	792	13 138,0
	45311127	Թիվ 14 ք/ենթակայանի մալուխների փոխարինում	ԳՀ	զծ/մետր	21 703	2 830	61 419,5
	45231240	Թիվ 2 երթուղու ուղեգծի երկարացում	ԲՄ	կմ	12 754 000	5,7	72 700,0
	45231240	Մյասնիկյան պողոտայի տրոլեյբուսի հայակային ցանցի տեղափոխում	ԳՀ	կմ	1 367 600	9,14	12 500,0
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2183486.7

